1

OFÍCIO VEREADOR Nº 870/2020

São Roque, 30 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a realização de

operação “tapa-buraco” na Rua José Dias Thomaz, localizada na Vila Aguiar.

Conforme fotos anexas a este Ofício, a referida via

pública encontra-se esburacada há três meses. Com esse estado de

conservação, os motoristas podem se acidentar ou ter seus veículos

danificados em razão da negligência desencadeada pela Prefeitura.

Por essa razão, é imprescindível que o Poder

Pública realize a manutenção das vias do Município, a fim de garantir um

tráfego seguro e confortável a seus munícipes.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2020 - 09:51 6474/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9M1F5H2Y9D7E8N8
		2020-08-05T09:43:56-0300

		2020-08-05T09:43:56-0300